РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
Глава    Администрации  Масловского   сельского   поселения
Уйского  муниципального   района   Челябинской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от « 28» марта  2017 г.   № 20                                                                                 с.Маслово

«О внесении изменений в постановление
от 30.07.2007 г. № 37-а «Об аттестации
муниципальных служащих Масловского
 сельского поселения»

Согласно п.14 Закона Челябинской области № 142-30 от 30.05.2007 г. «Об утверждении типового Положения о проведении аттестации муниципальных служащих»

                                  ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Пункт 1 раздела III изложить в следующей редакции:
Пункт 1. В случае неявки муниципального служащего на заседание указанной комиссии без уважительной причины или отказа от аттестации муниципальный служащий привлекается к дисциплинарной ответственности в соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», а аттестация проводится не позднее трех месяцев со дня неявки муниципального служащего на заседание аттестационной комиссии.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава   администрации
        Масловского  сельского   поселения                                 Н.М.Батршин